
) Dansk 
'-..._ Revision 

Dansk Revision Slagelse 
Godkendt Revisionsaktieselskab 
Ndr. Ringgade 74 
DK-4200 Slagelse 
slagelse@danskrevision.dk 
www.danskrevision.dk 
Telefon: +45 58 5818 00 
Telefax: +45 58 53 22 09 
CVR: DK 29 9198 Ol 
Bank: 2204 7S58 952 975 

Rasmus Hansen Holding ApS 
Stenrøjlervej 1, Kindertofte 

4200 Slagelse 

CVR-nummer 33374747 

Årsrapport 
l. juli 2016 - 30. juni 2017 

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling 
den 27. november 2017 

<.."::>GGi 
INDEPENDENT MEMBER 



Rasmus Hansen Holding ApS 

Indholdsfortegnelse 

Selskabsoplysninger 2 

Påtegning og erklæring 

Ledelsespåtegning 3 

Den uafhængige revisors erklæringer 4 

Ledelsesberetning 6 

Årsregnskab 

Resultatopgørelse 7 

Aktiver 8 
Passiver 9 
Noter 10 

Anvendt regnskabspraksis 12 

;;oansk 
""'Revision 1 <..-:>GGi 

INDEPENDENT MEMBER 



Rasmus Hansen Holding ApS 

Selskabsoplysninger 
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4200 Slagelse 
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Direktion 
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Rasmus Hansen Holding ApS 

Ledei sespåtegn i ng 

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for Rasmus Hansen 
Holding ApS. 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l. juli 2016 - 30. juni 2017. 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om­ 
handler. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Slagelse, 12. oktober 2017 

- 
Direktionen: 
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Rasmus Hansen Holding ApS 

Den uafhængige revisors erklæringer 

Til kapitalejeren i Rasmus Hansen Holding ApS 

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Rasmus Hansen Holding ApS for regnskabsåret l. juli 

2016 - 30. juni 2017. Årsregnskabet, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regn­ 
skabspraksis, udarbejdes efterårsregnskabsloven. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig 

for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i over­ 

ensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers 
standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efterårsregnskabsloven. 

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt planlægger og udfører 

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover 
udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores kon­ 
klusion. 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består at forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis. 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

Konklusion 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs­ 
året l. juli 2016 - 30. juni 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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Rasmus Hansen Holding ApS 

Den uafhængige revisors erklæringer 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 
i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 

viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års­ 

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl­ 
information i ledelsesberetningen. 

Slagelse, 12. oktober 2017 

Dansk Revision Slagelse 
Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 29919801 

Partner, Registreret revisor 
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Rasmus Hansen Holding ApS 

Ledelsesberetning 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed som holdingsel­ 

skab for tilknyttede og associerede selskaber, herunder kapitalinvesteringer, for eksempel ved investeringer i 
værdipapirer mv. 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i året solgt sine andele i Associerede selskaber 

med positiv avance, derudover har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsent­ 
lig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 
forhold væsentligt. 
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Rasmus Hansen Holding ApS 

Note Resultatopgørelse 
2016/17 

DKK 

2015/16 

1.000 DKK 

Perioden 1. juli - 30. juni 

Bruttofortjeneste -18.438 -13 

Resultat før finansielle poster -18.438 -13 

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 10.563 384 

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder 2.122.875 -31 

Finansielle indtægter 1 o 
Finansielle omkostninger -2.253 -7 

Resultat før skat 2.112.749 333 

1 Skat af årets resultat 4.276 3 

Årets resultat 2.117.025 336 

Forslag til resultatdisponering: 

Foreslået udbytte 

Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den in­ 

dre værdis metode 

Overført resultat 

Resultatdisponering i alt 

103.400 

-1.090.079 

101 

353 

3.103.704 

2.117.025 

-118 

336 

2 Antal beskæftigede 
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Rasmus Hansen Holding ApS 

Note Balance 
2016/17 

DKK 

2015/16 

1.000 DKK 

Aktiver pr. 30. juni 

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2.601.285 2.591 
4 Kapitalandele i associerede virksomheder o 1.430 

Finansielle anlægsaktiver 2.601.285 4.021 

Anlægsaktiver i alt 2.601.285 4.021 

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 2.806.361 430 

Tilgodehavender hos associerede virksomheder o 200 
Udskudte skatteaktiver 4.276 o 
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 88.264 521 

Tilgodehavende skat 82.574 o 
Tilgodehavender 2.981.475 1.151 

Likvide beholdninger 1.820.912 78 

Omsætningsaktiver i alt 4.802.387 1.228 

Aktiver i alt 7.403.672 5.249 
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Rasmus Hansen Holding ApS 

Note Balance 
2016/17 

DKK 

2015/16 

1.000 DKK 

Passiver pr. 30. juni 

Virksomhedskapital 80.000 80 

Overkurs ved emission 814.194 814 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 1.707.091 2.797 

Overført resultat 4.502.376 1.399 

Foreslået udbytte 103.400 101 

5 Egenkapital i alt 7.207.061 5.191 

Leverandører af varer og tjenesteydelser 3.000 3 

Selskabsskat o 37 

Anden gæld 193.611 18 

Kortfristede gældsforpligtelser 196.611 58 

Gælds- og hensatte forpligtelser i alt 196.611 58 

Passiver i alt 7.403.672 5.249 

6 Eventualforpligtelser 

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
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Rasmus Hansen Holding ApS 

Noter 
2016/17 

DKK 

2015/16 

1.000 DKK 

1 Skat af årets resultat 

Skat af årets res u I tat 
Regulering af udskudt skat 

Skat af årets resultat i alt 

o 
-4.276 

-3 
o 

-4.276 -3 

2 Antal beskæftigede 

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1). 

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

Kostpris l. juli 894.194 894 
Kostpris 30. juni 894.194 894 

Værdireguleringer l. juli 1.696.528 1.312 
Årets resultatandel 10.563 384 
Værdi reguleringer 30. juni 1.707.091 1.697 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt 2.601.285 2.591 

Navn 
RH Pumper A/S 

Hjemsted 
Slagelse 

Ejerandel 
100% 

4 Kapitalandele i associerede virksomheder 

Kostpris l. juli 329.548 305 
Tilgang i årets løb o 24 
Afgang i årets løb -329.548 o 
Kostpris 30. juni o 330 

Værdi reguleringer l. juli 1.100.642 1.132 
Årets resultatandel o 109 
Værdiregulering på afhændede aktiver -1.100.642 -140 
Valutakursreguleringer udenlandske virksomheder o o 
Værdi reguleringer 30. juni o 1.101 

Kapitalandele i associerede virksomheder i alt o 1.430 
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Rasmus Hansen Holding ApS 

Noter 
2016/17 

DKK 

2015/16 

1.000 DKK 

5 Egenkapital Virksom- Overkurs Reserver Overført Foreslået I alt 
hedskapi- ved emis- for netto- resultat udbytte 

tal sion opskriv- 
ninger 

1.000 DKK 1.000 DKK 1.000 DKK 1.000 DKK 1.000 DKK 1.000 DKK 

Saldo primo 80 814 2.797 1.399 101 5.191 
Udbetalt ud- o o o o -101 -101 
bytte 
Årets resultat o o -1.090 3.104 103 2.117 
Egenkapital 80 814 1.707 4.502 103 7.207 
ultimo 

6 Eventualforpligtelser 

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden RH Pumper A/S. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med RH Pumper A/S for danske selskabsskatter og kilde­ 

skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde­ 

skatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK O pr. 30. juni 2017. Eventuelle senere korrekti­ 
oner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne 
medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

ingen. 
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Rasmus Hansen Holding ApS 

Anvendt regnskabspraksis 

Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg­ 

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om­ 

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for­ 

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 

Resultatopgørelsen 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger 
er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, og godtgørelse vedrørende acontoskatteordnin­ 
gen m.v. 
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Rasmus Hansen Holding ApS 

Anvendt regnskabspraksis 

Resultat fra tilknyttede virksomheder 

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom­ 
hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab samt fradrag af afskrivning på koncerngoodwill. 

Resultat fra associerede virksomheder 

Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom­ 
hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab. 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat­ 

tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be­ 
talinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat­ 

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 

Balancen 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind­ 

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for u realiserede koncerninterne avancer eller 
tab. 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind­ 

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for u realiserede koncerninterne avancer eller 
tab. 

Tilknyttede og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. O, og et 

eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative regn­ 

skabsmæssige indre værdi i det omfang tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den negative regn­ 

skabsmæssige indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes den resterende del af den negative regnskabs­ 

mæssige indre værdi under hensatte forpligtelser i det omfang moderselskabet har en retlig eller faktisk forplig­ 
telse til at dække disse virksomheders underbalance. 
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Rasmus Hansen Holding ApS 

Anvendt regnskabspraksis 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven­ 
der. 

Likvide beholdninger 
Omfatter indeståender på bankkonti. 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte­ 

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs­ 

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat­ 

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak­ 
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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